SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS
RENOVÁVEIS - IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 17/2017
IBAMA/SUPES/MT

O Superintendente Substitutto do IBAMA no Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, pelo presente
Edital, NOTIFICA os interessados abaixo relacionados, a apresentarem as  Alegações Finais, no prazo de 10 (dez) dias a partir da
presente publicação, conforme dispõe a I. N. Nº 010/2012.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO Nº AUTO DE
INFRAÇÃO

GERLEY SOUZA DE OLIVEIRA 029.094.121-05 02567.000071/2016-06 9070257/E)
RAIMUNDO NONATO GOMES BRITO 495.924.241-87 02567.000082/2016-88 9070261/E
RAIMUNDO NONATO GOMES BRITO  495.924.241-87 02567.000083/2016-22 9070258/E
MATEUS DOMINGOS PIFFER 718.851.618-91 02001.003969/2016-23 9096397/E
ALBINO NARCISO PIFFER 024.452.528-57 02001.003972/2016-47 9116722/E
LUIS ALBINO PIFFER 004.889.378-17 02001.003971/2016-01 9116721/E
PAULO FERREIRA TOMEI 016.615.691-45 02567.000544/2012-33 062258/C
DIEGO VILELA TEODORO 023.614.271-25 02001.005232/2016-45 9112111/E
SINOMAR CEZAR DIAS VIEIRA 095.214.531-68 02567.000640/2012-81 9070239/E
AGROPECUARIA TURETA LTDA 12.417.894/0001-07  02001.005066/2016-87 9114624/E
DALIRO GROSS 247.739.800-87 02567.000032/2016-09 9044708/E
SOCIEDADE  AGRÍCOLA  SANTA  ADÉLIA
LTDA

59.624.023/0001-10 02567.000081/2016-33 9044717/E

CARLOS ALBERTO PICK 513.217.429-91 02567.000085/2016-11 9070253/E
GUARACI FERREIRA SOBRINHO 928.692.208-63 02567.000054/2016-61 9070235/E
WILSON ROBERTO DA SILVA 550.627.171-91 02567.000076/2016-21 9044714/E
GLAUCIO TEBALDI 102.830.198-75 02567.000047/2016-69 9070238/E
JOÃO BATISTA GOMES RODRIGUES 024.126.261-54 02567.000147/2014-23 9044871/E
GUMERCINDO RAPOSO ABELHA 427.372.226-72 02567.000254/2015-32 9083116/E
DIVINA MARIA DA SILVA ODA 617.100.161-91 02567.000050/2016-82 9044895/E
A P SOUZA AUTO POSTO 00.290.479/0001-48 02013.000018/2016-63 9068656/E
MARIO STEFFEN 066.581.480-15 02001.006660/2016-95 9112249/E
MARIO STEFFEN 066.581.480-15 02001.006658/2016-16 9112246/E
RONY ANDREW MOURA ZINGLER 051.059.291-01 02001.007319/2015-76 9107293/E
JACIR LAINE 568.254.048-49  02567.000051/2016-27 9070234/E
EDUARDO JORGE SILVA MENDES 213.152.648-20  02567.000055/2016-13 9044893/E
DESCONHECIDO 000.000.000-00 02055.000352/2015-40 670277/E
INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA DO MADEIRA
S.A.

10.562.611/0001-87 02001.002769/2015-72 8810/E

CLAYTON GRASSIOTO 851.933.211-00 02013.000763/2016-11 9068665/E
MARIA ELIENE BEZERRA 550.567.841-68 02001.006583/2016-73 9108406/E
 CERVANTES-TRANSPORTE, IND. E COM.
DE MATERIAIS CONST. LTDA

52.867.298/0007-20 02013.000244/2015-63 9076790/E

LUCIDIO JOSÉ DA SILVA 346.904.251-91 02013.000748/2016-64 9112769/E

O notificado  poderá  ter  vistas  e/ou  solicitar  cópia  do  respectivo  processos  no Núcleo  Técnico Setorial  de  Instrução
Processual de Autos de Infração – NUIP da Superintendência do IBAMA em Mato Grosso, situada na Avenida Historiador Rubens de
Mendonça, n° 5.350 – Bairro: Morada da Serra - CEP 78055-900 Cuiabá/MT, no horário das 08:00 às 12:00 horas, em dias úteis.

Informamos também acerca da possibilidade de acessar o processo administrativo em meio digital, tendo em vista que o
IBAMA adotou o Sistema Eletrônico de Informações - SEI, o qual permite interações com o interessado/usuário externo. Para tanto,
faz-se necessário o cadastramento do interessado, do advogado ou Procurador responsável, com seus respectivos e-mails.  Demais
informações no endereço:< http://www.ibama.gov.br/consultas-servicos/documentos-e-processos-eletronicos >

Cuiabá: 03/10/2017

Augusto César da Costa Castilho
Superintendente Substituto do IBAMA/SUPES/MT

 Portaria nº 87, de 05/06/2017

http://www.ibama.gov.br/consultas-servicos/documentos-e-processos-eletronicos